
 

 

Účastnická smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 1 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

Vodafone OneNet – Hlasové služby 
(Technická specifikace) 
k Rámcové smlouvě o poskytnutí služeb mobilního operátora pro Olomoucký kraj a jeho příspěvkové organizace  
č. 020448, uzavřené dne: 15. 9. 2016 

Číslo smlouvy centrálního zadavatele: 2016/04132/OPŘPO/DSM 

  (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Domov seniorů Pohoda Chválkovice p.o. 

Sídlo: náměstí Junkových 2808/2 
155 00 Praha 5 

Sídlo/místo podnikání:  Švabinského 3, 772 00 Olomouc 

  

IČ:        25788001 IČ:                                      75004372 

Oprávněný zástupce: Miroslav Haluza, na základě pověření ze dne  
24. 6. 2011 

Bankovní spojení:      ČSOB, č. ú.: 221217/0300 

Oprávněný zástupce:      PaedDr. Jiří Floder 
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. ú.:27-4231600247/0100 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy:  PaedDr. Jiří Floder Tel./email: 585111354/ floder@ddol.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Němečková Dana Tel./email: 585111337/ nemeckova@ddol.cz 

Technických záležitostech: Saitz Petr Tel./email: 585111365/ saitz@ddol.cz 

 
 

Předmět Účastnické smlouvy 

V souladu s čl. 3 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany 

Poskytovatele za podmínek uvedených v této Účastnické smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi 

uvedenými níže v této Účastnické smlouvě. V případě odchylných ujednání Obchodních podmínek OneNet a této Účastnické smlouvy, resp. Rámcové 

smlouvy, mají přednost ujednání Účastnické smlouvy a Rámcové smlouvy. 

 

Identifikace služby 

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet -  Hlasové služby 

k Rámcové smlouvě č.:  014383 Požadavek na: změnu služby+ prodloužení (nová RS) 

Dílčí smlouva/verze:      1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/2 

 

Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1    

Adresát: Olomoucký kraj 

Ulice, č.p.: Jeremenkova 1191/40a 

PSČ, Město: 77911 Olomouc - Hodolany 

Tarifní plány TP1, TP2 

 

  Termíny a doba trvání Účastnické smlouvy 

 
Doba trvání účastnické smlouvy je stanovena v souladu s čl. 4 Rámcové smlouvy. Nastavení služeb dle této Účastnické smlouvy bude provedeno od 
prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Účastnická smlouva doručena Poskytovateli nejpozději 15 dnů před tímto 
datem. V opačném případě bude nastavení služeb provedeno až od dalšího celého zúčtovacího období.  Zúčtovacím obdobím se rozumí 1 měsíc. 
 
 
 
 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Účastnická smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 2 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán č. 1 

TP1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou 0  Kč 0 Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

 
 
INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  
Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z mobilu na mobil 0,15 Kč/min 0,16 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,15 Kč/min 0,15 Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy 0,1 Kč/SMS 0,1 Kč/SMS 

 
Způsob tarifikace 60+1 (platí pro národní i mezinárodní hovory) 

 

Tarifní plán č. 2  

 

TP2 
Uživatelský 
poplatek 

Datový tarif 
Automatický 
Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup 
dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 59,- Kč Bez Dat - - - 

 

Volání v rámci ČR: 

 

TP2 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

SMS – textové zprávy  0,- Kč/SMS   0,- Kč/SMS 

 

Roamingová volání– OneNet World roaming 

 
Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu - TP1 

 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí 

Zóna 1 

0,95 Kč/min 
(do Zóny 1) 

0,29 Kč/min 
6,17 Kč/min 

(do Zóny 2,3) 

Zóna 2 5,- Kč/min 3,- Kč/min 

Zóna 3 12,- Kč/min 6,- Kč/min 

 
 
 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Účastnická smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 3 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 
Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu – TP2 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí 

Zóna 1 

1,35 Kč/min 
(do Zóny 1) 

0,30 Kč/min 
6,17  Kč/min 
(do Zóny 2,3) 

Zóna 2 5,- Kč/min 3,- Kč/min 

Zóna 3 12,- Kč/min 6,- Kč/min 

 
 

 

 

Roamingová data 

OneNet data v zahraničí 

Tarifní plán 
Datový 
objem 

Zóna 
Měsíční 
platba 
[ Kč ] 

Dostupné dokupy 
Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet data 
v zahraničí  

250 MB Zóna 1 120,- 100 MB 135,- - - 1 0 

OneNet data 
v zahraničí  

250 MB 
Zóna 
1,2,3 

530,- 100 MB 600,- - - 1 0 

 

Podmínky tarifu OneNet data v zahraničí: 

1. Tarifní plány uvedené výše jsou ve OneNet samoobsluze pro účely objednání označeny jako Exkluzivní nabídka. 
2. V kombinaci se službou  BlackBerry  je v rámci definované zóny datový provoz z APN Blackberry i APN Internet čerpán z objemu dat  

v rámci tarifu.  

 
 
 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele 

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou  0,01 Kč 

 
 
 
 
 

  Tarify Připojení – Mobilní data 

 
OneNet Mobilní připojení nesdílené 

Tarifní plán 
Datový 
objem 

Měsíční 
platba 
[ Kč ] 

Dostupné dokupy 
Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 
připojení 

1,5 GB 30 ,- 250 MB 60 ,- - - 
1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

10 GB 58 ,- 1 GB 130 ,- - - 
1 0 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

 

Účastnická smlouva o poskytování služeb 

 
 

Str. 4 z 4 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
 

 
 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN:                                                    Olomoucký kraj 

 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Účastnické smlouvě jsou uvedeny 

bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  
2. Pokud není v této Účastnické smlouvě uvedeno jinak, slova 

začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Účastnické smlouvě uvedeno jinak, použijí se 
na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je 
k dispozici na www.vodafone.cz. V případě odchylných 
ujednání Ceníku služeb Vodafone OneNet a ceníku, který je 
přílohou Rámcové smlouvy, mají přednost ujednání ceníku 
Rámcové smlouvy. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je 
oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání 
Účastnické smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3. měsíců od 
obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Účastnické 
smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této 
Účastnické smlouvy, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této 
Účastnické smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku 
služeb pro zákazníky Vodafone OneNet, nikoli ve výši sjednané 
v Účastnické  smlouvě. O využití tohoto práva bude 
Poskytovatel Účastníka předem informovat. Ceny služeb 
sjednané v této Účastnické smlouvě se budou od prvního dne 
zúčtovacího období následujícího po doručení informace 
uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami 
uvedenými v aktuálním Ceníku služeb pro zákazníka Vodafone 
OneNet, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této 
Účastnické smlouvě, která tímto automaticky pozbydou 
platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností 
dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k  

Účastnické smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro 
tento případ neuplatní). 

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této 
Účastnické smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 
od této Účastnické smlouvy. 

6. Účastník podpisem této Účastnické smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz  nebo na 
vyžádání u Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

8. Tato Účastnická smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
Účastnická smlouva může být měněna pouze písemně; 
písemnou formou není pro účely změny Účastnické smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

9. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Olomouckého kraje 
svým usnesením č. UR/102/10/2016 ze dne 16. 8. 2016. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku a souhlasí 
s jejím případným zveřejněním dle zákona č. 106/1999 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, stejně jako s jejím uveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších zákonů. 

 

 
 
Seznam příloh: 
 

 
 
 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 
   
   

Miroslav Haluza, Key Account Manager  PaedDr. Jiří Floder, ředitel 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

